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REPUBLIQUE TUNISIENNE UN!VERSITE DE JENDOUBA
MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR FACULTE DES SCIENCES JURIDIQUES,
ET DE ECONOMIQUES

LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA
le 12-08-2021 et il est 11:33

-
FacultA@© des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba

CIN Nom Prenom Diplome Etablissement

Faculté des Sciences Juridiques,
11662668 hamdani Eya LADEA Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07991056 Bellegha mejda LADEA Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07235283 Wafaa Shweri LADEA Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
12357093 krimi chaima LADEA Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
09631966 Riabi Hiba LFDPR Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
07996337 Oumaima Mejri LADEA Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
09197473 aidy mariem LFDPR Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
14268758 hayet mansouri LADEA Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
13642404 Othmani Monia LFDPR Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
13642030 Moemen Tebourski LFDPR Economiques et de Gestion de
Jendouba

Score

14.45

12.76

12.65

12.55

12.28

12.27

12.27

12.26

12.24

12.23
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

14274006

09947548

07989012

14274478

12355913

14274248

12355581

07241410

13639060

14274306

13638759

12350510

14275138

14273566

14273911

CHAIMA

Said

gadhgadhi

Jendoubi

Hamdi

maghraoui

Belaidie

Aymen

Mahdi

rihani

Sbei

Ilhem

boukhari

jlassi

askri

KTHIRI

Sirine

samira

Abir

Fatma

noura

Rania

Jbeli

Hamdani

oumayma

Omayma

Hamdi

kamel

feriel

Aij

LFDPR

LFDPR

LADEA

LADEA

LFDPR

LFDPR

LFDPR

LFDPR

LFDPR

LADEA

LADEA

LADEA

LFDPR

LFDPR

LFDPR
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Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

12.17

12.16

12.14

12.13

12.11

12.10

12.09

12.08

12.07

12.07

12.06

12.06

12.06

12.05

12.03
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

07955425

12694783

09938716

14264304

14275156

07992443

07988152

07991428

13635311

07984790

11409543

09870445

11391632

14268855

13639490

ochi

Imen

Mediouni

Andolsi

Nour

Marwa

Khemissi

Warghi

Tebii

Maaroufi

Abbassi

Moula

Marnissi

Hamdi

cherni

ghada

Garraoui

Mariem

Ghofran

Kouki

Hamdi

Sourour

Amal

Maram

InA"s

Mohamed

Zaineb

Oussama

Haykel

ilhem

LFDPR

LFDPR

LADEA

LADEA

LFDPR

LADEA

LFDPR

LADEA

LFDPR

LFDPR

LFDPR

LADEA

LFDPR

LFDPR

LFDPR
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Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

12.03

12.02

12.01

12.01

12.01

12

11.99

11.97

11.96

11.91

11.85

11.85

11.85

11.83

11.82
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

07993321

07978747

14268730

07999888

07999655

07992122

07989854

13622610

13614553

07999274

07991222

07910559

11939837

11402645

13625674

boussaidi

gharbi

habechi

wasli

Soltani

Akremi

Karoui

Mohamed

sebei

Zahia

ouled
sghair

khazri

Zied

ben
mansour

Gueni

mariem

intissar

amal

safouen

Nouha

Tkbel

Amani

Jawadi

noura

Khazri

karam

marwa

Heni

latifa

Ahlem

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA

LADEA
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Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

Faculté des Sciences Juridiques,
Economiques et de Gestion de
Jendouba

11.78

11.73

11.70

11.66

11.61

11.61

11.54

11.53

11.51

11.42

11.28

11.2

11.11

11.07

11.07
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Faculté des Sciences Juridiques,
56 07984786 Ayadi Oumaima LADEA Economiques et de Gestion de 11.05
Jendouba

* %k %k

Autres etablissements

Num CIN Nom Prenom Diplome Etablissement Score
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