

REPUBLIQUE TUNISIENNE MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT SUPERIEUR ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUES



UNIVERSITÉ DE JENDOUBA FACULTÉ DES SCIENCES JURIDIQUES, ÉCONOMIQUES ET DE GESTION DE JENDOUBA

le 12-08-2021 et il est 11:33

Liste des candidats du Droit de l'entreprise et des affaires



Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba									
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score			
1	11662668	hamdani	Eya	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	14.45			
2	07991056	Bellegha	mejda	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.76			
3	07235283	Wafaa	Shweri	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.65			
4	12357093	krimi	chaima	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.55			
5	09631966	Riabi	Hiba	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.28			
6	07996337	Oumaima	Mejri	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.27			
7	09197473	aidy	mariem	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.27			
8	14268758	hayet	mansouri	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.26			
9	13642404	Othmani	Monia	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.24			
10	13642030	Moemen	Tebourski	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.23			

11	14274006	CHAIMA	KTHIRI	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.17
12	09947548	Said	Sirine	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.16
13	07989012	gadhgadhi	samira	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.14
14	14274478	Jendoubi	Abir	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.13
15	12355913	Hamdi	Fatma	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.11
16	14274248	maghraoui	noura	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.10
17	12355581	Belaidie	Rania	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.09
18	07241410	Aymen	Jbeli	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.08
19	13639060	Mahdi	Hamdani	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.07
20	14274306	rihani	oumayma	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.07
21	13638759	Sbei	Omayma	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.06
22	12350510	Ilhem	Hamdi	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.06
23	14275138	boukhari	kamel	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.06
24	14273566	jlassi	feriel	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.05
25	14273911	askri	Arij	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.03

2 sur 5 12/08/2021 à 13:34

26	07955425	ochi	ghada	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.03
27	12694783	Imen	Garraoui	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.02
28	09938716	Mediouni	Mariem	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.01
29	14264304	Andolsi	Ghofran	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.01
30	14275156	Nour	Kouki	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12.01
31	07992443	Marwa	Hamdi	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	12
32	07988152	Khemissi	Sourour	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.99
33	07991428	Warghi	Amal	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.97
34	13635311	Tebii	Maram	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.96
35	07984790	Maaroufi	InÃ"s	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.91
36	11409543	Abbassi	Mohamed	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.85
37	09870445	Moula	Zaineb	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.85
38	11391632	Marnissi	Oussama	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.85
39	14268855	Hamdi	Haykel	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.83
40	13639490	cherni	ilhem	LFDPR	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.82

41	07993321	boussaidi	mariem	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.78
42	07978747	gharbi	intissar	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.73
43	14268730	habechi	amal	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.70
44	07999888	wasli	safouen	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.66
45	07999655	Soltani	Nouha	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.61
46	07992122	Akremi	Ikbel	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.61
47	07989854	Karoui	Amani	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.54
48	13622610	Mohamed	Jawadi	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.53
49	13614553	sebei	noura	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.51
50	07999274	Zahia	Khazri	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.42
51	07991222	ouled sghair	karam	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.28
52	07910559	khazri	marwa	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.2
53	11939837	Zied	Heni	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.11
54	11402645	ben mansour	latifa	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.07
55	13625674	Gueni	Ahlem	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.07

56	07984786	Ayadi	Oumaima	LADEA	Faculté des Sciences Juridiques, Economiques et de Gestion de Jendouba	11.05	
----	----------	-------	---------	-------	--	-------	--

* * *

	Autres etablissements									
Num	CIN	Nom	Prenom	Diplome	Etablissement	Score				